

采购项目名称：四川省越溪河仁寿县防洪治理工程全过程造价咨询服务项目
采购项目编号：N5114212025000058

采购项目资格审查表（个人）

伍军

采购包号： 1

评审日期：2025年04月10日

序号	供应商名称	审查内容									是否通过审查		未通过说明
		具有独立承担民事责任的能力。	具有良好的商业信誉	具有健全的财务会计制度。	具有履行所必需的设备和专业技术能力。	有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。	不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商不得参加同一合同项下的政府采购活动的行为。	不属于为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商。	本项目专门面向中小企业采购	本采购包属于专门面向中小企业采购。	是	
1	中申华达建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
2	中科华禹工程咨询有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
3	大视野建设项目管理有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	

4	四川同创建设工程管理有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
5	中科旭日建设集团有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√

评审意见：无
评委签章：

伍 罕

制表时间：2025年04月10日10时40分

采购项目名称：四川省越溪河仁寿县防洪治理工程全过程造价咨询服务项目
采购项目编号：N5114212025000058

采购项目资格审查表（个人）

姚婷

采购包号： 1

评审日期：2025年04月10日

序号	供应商名称	审查内容									是否通过审查		未通过说明	
		具有独立承担民事责任的能力。	具有良好的商业信誉	具有健全的财务会计制度。	具有履行所必需的设备和专业技术能力。	有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。	不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商不得参加同一合同项下的政府采购活动的行为。	不属于为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商。	本项目专门面向中小企业采购	本采购包属于专门面向中小企业采购。	是		否
1	中申华达建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		
2	中科华禹工程咨询有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		
3	大视野建设项目管理有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		

4	四川同创建设工程管理有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
5	中科旭日建设集团有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√

评审意见：无
评委签章：

姚婷

制表时间：2025年04月10日10时46分

采购项目名称：四川省越溪河仁寿县防洪治理工程全过程造价咨询服务项目
采购项目编号：N5114212025000058

采购项目资格审查表（个人）

罗宏

采购包号： 1

评审日期：2025年04月10日

序号	供应商名称	审查内容									是否通过审查		未通过说明	
		具有独立承担民事责任的能力。	具有良好的商业信誉	具有健全的财务会计制度。	具有履行所必需的设备和专业技术能力。	有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。	不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商不得参加同一合同项下的政府采购活动的行为。	不属于为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商。	本项目专门面向中小企业采购	本采购包属于专门面向中小企业采购。	是		否
1	中申华达建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√			
2	中科华禹工程咨询有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		
3	大视野建设项目管理有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		

4	四川同创建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
5	中科旭日建设集团有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√

评审意见：无
评委签章：

罗 岩

制表时间：2025年04月10日10时44分

采购项目名称：四川省越溪河仁寿县防洪治理工程全过程造价咨询服务项目
采购项目编号：N5114212025000058

采购项目资格审查表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2025年04月10日

序号	供应商名称	审查内容										是否通过审查		未通过说明
		具有独立承担民事责任的能力。	具有良好的商业信誉	具有健全的财务会计制度。	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。	有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。	不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商不得参加同一合同项下的政府采购活动的行为。	不属于为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商。	本项目专门面向中小企业采购	本采购包属于专门面向中小企业采购。	是	否	
1	中申华达建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		
2	中科华禹工程咨询有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		
3	大视野建设项目管理有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√		

4	四川同创建设工程管理有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
5	中科旭日建设集团有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√

评审意见：无
评委签章：

罗岩 伍早 姚婷

制表时间：2025年04月10日10时46分

采购项目资格审查报告

一、项目信息

采购项目名称：四川省越溪河仁寿县防洪治理工程全过程造价咨询服务项目

采购项目编号：N5114212025000058

采购包号：1

二、资格审查依据

详见采购（或招标）文件

三、递交响应（或投标）文件的供应商情况

递交响应（或投标）文件的供应商共5家供应商

四、通过资格审查的供应商名单

中中华达建设工程有限公司，中科华禹工程咨询有限公司，大视野建设项目管理有限公司，四川同创建设工程有限公司，中科旭日建设集团有限公司

五、未通过资格审查的供应商名单

无

六、通过资格审查的供应商数量是否达到要求：

是

七、本次采购活动是否终止：

否

八、附件

资格审查小组或评审小组签字：

生成日期：2025年04月10日

罗岩 伍罕

姚婷

采购项目名称：四川省越溪河仁寿县防洪治理工程全过程造价咨询服务项目
采购项目编号：N5114212025000058
采购项目符合审查表（个人）

伍军

采购包号： 1

评审日期：2025年04月10日

序号	供应商名称	审查内容		是否通过审查		未通过说明
		需要供应商进行承诺的实质性要求。	商务、技术参数及其他要求应答内容	是	否	
1	中申华达建设工程管理有限公司	√	√	√		
2	中科华禹工程咨询有限公司	√	√	√		
3	大视野建设项目管理有限公司	√	√	√		
4	四川同创建设工程管理有限公司	√	√	√		
5	中科旭日建设集团有限公司	√	√	√		

评审意见：无

评委签章：

制表时间：2025年04月10日10时47分

伍军

采购项目名称：四川省越溪河仁寿县防洪治理工程全过程造价咨询服务项目
采购项目编号：N5114212025000058
采购项目符合审查表（个人）

姚婷

采购包号： 1

评审日期：2025年04月10日

序号	供应商名称	审查内容		是否通过审查		未通过说明
		需要供应商进行承诺的实质性要求。	商务、技术参数及其他要求应答内容	是	否	
1	中中华达建设工程管理有限公司	√	√	√		
2	中科华禹工程咨询有限公司	√	√	√		
3	大视野建设项目管理有限公司	√	√	√		
4	四川同创建设工程管理有限公司	√	√	√		
5	中科旭日建设集团有限公司	√	√	√		

评审意见：无

评委签章：

制表时间：2025年04月10日10时57分

姚婷

采购项目名称：四川省越溪河仁寿县防洪治理工程全过程造价咨询服务项目
采购项目编号：N5114212025000058
采购项目符合审查表（个人）

罗宏

采购包号： 1

评审日期：2025年04月10日

序号	供应商名称	审查内容		是否通过审查		未通过说明
		需要供应商进行承诺的实质性要求。	商务、技术参数及其他要求应答内容	是	否	
1	中申华达建设工程管理有限公司	√	√	√		
2	中科华禹工程咨询有限公司	√	√	√		
3	大视野建设项目管理有限公司	√	√	√		
4	四川同创建设工程管理有限公司	√	√	√		
5	中科旭日建设集团有限公司	√	√	√		

评审意见：无

评委签章：

制表时间：2025年04月10日10时56分

罗宏

采购项目符合性审查报告

一、项目信息

采购项目名称：四川省越溪河仁寿县防洪治理工程全过程造价咨询服务项目

采购项目编号：N5114212025000058

采购包号：1

二、符合性审查依据

详见采购（或招标）文件

三、磋商公告内容是否与磋商文件规定一致：

是

四、递交响应（或投标）文件的供应商情况

递交响应（或投标）文件的供应商共5家供应商

五、通过资格审查的供应商名单

详见《资格审查报告》

六、通过符合性审查的供应商名单

中申华达建设工程有限公司，中科华禹工程咨询有限公司，大视野建设项目管理有限公司，四川同创建设工程有限公司，中科旭日建设集团有限公司

七、未通过符合性审查的供应商名单

无

八、通过符合性审查的供应商数量是否达到要求：

是

九、本次采购活动是否终止：

否

评审小组签字：

生成日期：2025年04月10日

罗岩 伍早

姚婷

采购项目名称：四川省越溪河仁寿县防洪治理工程全过程造价咨询服务项目
采购项目编号：N5114212025000058
采购项目符合审查表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2025年04月10日

序号	供应商名称	审查内容		是否通过审查		未通过说明
		需要供应商进行承诺的实质性要求。	商务、技术参数及其他要求应答内容	是	否	
1	中申华达建设工程管理有限公司	√	√	√		
2	中科华禹工程咨询有限公司	√	√	√		
3	大视野建设项目管理有限公司	√	√	√		
4	四川同创建设工程管理有限公司	√	√	√		
5	中科旭日建设集团有限公司	√	√	√		

评审意见：无

评委签章：

制表时间：2025年04月10日10时57分

罗 岩 伍 早

姚 婷

报价记录表

一、项目信息

采购项目名称：四川省越溪河仁寿县防洪治理工程全过程造价咨询服务项目
采购项目编号：**N5114212025000058**
采购包号：**1**
采购方式：竞争性磋商
轮次：**1**

二、供应商名称：中科华禹工程咨询有限公司

三、响应报价

合计：**320000**元

供应商：

时间:2025年04月10日11时58分

报价记录表

一、项目信息

采购项目名称：四川省越溪河仁寿县防洪治理工程全过程造价咨询服务项目
采购项目编号：**N5114212025000058**
采购包号：**1**
采购方式：竞争性磋商
轮次：**1**

二、供应商名称：中科旭日建设集团有限公司

三、响应报价

合计：**163500元**

供应商：

时间:2025年04月10日11时35分

报价记录表

一、项目信息

采购项目名称：四川省越溪河仁寿县防洪治理工程全过程造价咨询服务项目
采购项目编号：**N51142120250000058**
采购包号：**1**
采购方式：竞争性磋商
轮次：**1**

二、供应商名称：四川同创建设工程有限公司

三、响应报价

合计：**163500元**

供应商：

时间:2025年04月10日11时36分

报价记录表

一、项目信息

采购项目名称：四川省越溪河仁寿县防洪治理工程全过程造价咨询服务项目
采购项目编号：**N5114212025000058**
采购包号：**1**
采购方式：竞争性磋商
轮次：**1**

二、供应商名称：大视野建设项目管理有限公司

三、响应报价

合计：**316800元**

供应商：

时间:2025年04月10日11时58分

报价记录表

一、项目信息

采购项目名称：四川省越溪河仁寿县防洪治理工程全过程造价咨询服务项目
采购项目编号：**N5114212025000058**
采购包号：**1**
采购方式：竞争性磋商
轮次：**1**

二、供应商名称：中申华达建设工程有限公司

三、响应报价

合计：**301800元**

供应商：

时间:2025年04月10日11时55分

采购项目名称：四川省越溪河仁寿县防洪治理工程全过程造价咨询服务项目
采购项目编号：N5114212025000058
采购项目最后报价审查表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2025年04月10日

序号	供应商名称	审查内容					是否通过审查	
		供应商所提供的最后报价以及最后报价明细表是在规定的时间内提交	供应商的最后报价应加盖供应商（法定名称）电子签章	供应商的最后报价符合磋商文件要求	最后报价唯一，且不高于最高限价	在未提高响应文件中承诺的标准情况下，最后报价不高于对该项目之前的报价	是	否
1	中申华达建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	
2	中科华禹工程咨询有限公司	√	√	√	√	√	√	
3	大视野建设项目的管理有限公司	√	√	√	√	√	√	
4	四川同创建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	
5	中科旭日建设集团有限公司	√	√	√	√	√	√	

评委签章：

制表时间：2025年04月10日12时05分

罗岩 伍早 姚婷

采购项目名称：四川省越溪河仁寿县防洪治理工程全过程造价咨询服务项目
采购项目编号：N5114212025000058

采购项目详细评分表（个人）

伍军

采购包号： 1

评审日期：2025年04月10日

序号	供应商名称	得分及结论	项目服务方案(60.00分)	人员配置{客}(21.00分)	履约能力{客}(9.00分)	总得分
1	中申华达建设工程管理有限公司	得分	52.00	21.00	9.00	82
		理由	1、①重难点分析,1处存在缺陷扣2分; 2、②时间进度安排, 1处存在缺陷扣2分; 3、④关键部位分析, 1处存在缺陷扣2分; 4、①开工报告审批制度, 1处存在缺陷扣2分 合计扣8分	无	无	
2	中科华禹工程咨询有限公司	得分	42.00	21.00	0.00	63
		理由	1、①重难点分析, ③质量控制措施,2处存在缺陷扣4分; 2、①关键工作分析与描述, ③进度控制措施,2处存在缺陷扣4分; 3、①关键部位分析, ③督促整改措施,2处存在缺陷扣4分; 4、①开工报告审批制度, ③工程质量安全检查制度,2处存在缺陷扣4分; 5、①工程变更审批流程及制度,1处存在缺陷扣2分; 合计扣18分。	无	未提供相关证明材料	
3	大视野建设项目管理有限公司	得分	42.00	19.00	6.00	67
		理由	1、①重难点分析, ③质量控制措施,2处存在缺陷扣4分; 2、①关键工作分析与描述, ③进度控制措施,2处存在缺陷扣4分; 3、①关键部位分析, ③督促整改措施,2处存在缺陷扣4分; 4、①开工报告审批制度, ③工程质量安全检查制度,2处存在缺陷扣4分; 5、①工程变更审批流程及制度,1处存在缺陷扣2分; 合计扣18分。	进度管理人员缺一级建造师, 扣2分	提供相关证明2个业绩符合要求, 扣3分	
4	四川同创建设工程管理有限公司	得分	46.00	21.00	9.00	76
		理由	1、①重难点分析, ③质量控制措施,2处存在缺陷扣4分; 2、①关键工作分析与描述, 1处存在缺陷扣2分; 3、①关键部位分析, ③督促整改措施,2处存在缺陷扣4分; 4、③工程质量安全检查制度,1处存在缺陷扣2分; 5、①工程变更审批流程及制度,1处存在缺陷扣2分; 合计扣14分。	无	无	
5	中科旭日建设集团有限公司	得分	42.00	21.00	9.00	72
		理由	1、①重难点分析, ②团队人员设置,2处存在缺陷扣4分; 2、①关键工作分析与描述, ③进度控制措施,2处存在缺陷扣4分; 3、①关键部位分析, ③督促整改措施,2处存在缺陷扣4分; 4、①开工报告审批制度, ③工程质量安全检查制度,2处存在缺陷扣4分; 5、①工程变更审批流程及制度,1处存在缺陷扣2分; 合计扣18分。	/	无	

评审意见：无

评委签章：

制表时间：2025年04月10日13时56分

伍军

采购项目名称：四川省越溪河仁寿县防洪治理工程全过程造价咨询服务项目
采购项目编号：N5114212025000058

采购项目详细评分表（个人）

姚婷

采购包号： 1

评审日期：2025年04月10日

序号	供应商名称	得分及结论	项目服务方案(60.00分)	人员配置{客}(21.00分)	履约能力{客}(9.00分)	总得分
1	中申华达建设工程有限公司	得分	54.00	21.00	9.00	84
		理由	根据供应商提供的方案，其中存在3处缺陷，分别是：质量控制措施、进度控制措施、工程质量安全检查制度	无	无	
2	中科华禹工程咨询有限公司	得分	44.00	21.00	0.00	65
		理由	根据供应商提供的方案，其中存在8处缺陷，分别是：重难点分析、质量控制措施、进度控制措施、工程质量安全检查制度、工程变更审批流程及制度、施工过程的造价控制方法与措施、施工进度款支付与审批流程、督促整改措施	无	未按要求提供资料	
3	大视野建设管理有限公司	得分	50.00	19.00	6.00	75
		理由	根据供应商提供的方案，其中存在5处缺陷，分别是：质量控制措施、进度控制措施、工程质量安全检查制度、安全检查、重难点分析	按提供的资料，评审得分	按提供的资料，评审得分	
4	四川同创建设工程有限公司	得分	50.00	21.00	9.00	80
		理由	根据供应商提供的方案，其中存在5处缺陷，分别是：质量控制措施、进度控制措施、工程质量安全检查制度、安全检查、重难点分析	无	无	
5	中科旭日建设集团有限公司	得分	50.00	21.00	9.00	80
		理由	根据供应商提供的方案，其中存在5处缺陷，分别是：质量控制措施、进度控制措施、工程质量安全检查制度、安全检查、重难点分析	/	无	

评审意见：无

评委签章：

制表时间：2025年04月10日13时59分

姚婷

采购项目名称：四川省越溪河仁寿县防洪治理工程全过程造价咨询服务项目
采购项目编号：N5114212025000058

采购项目详细评分表（个人）

罗宏

采购包号： 1

评审日期：2025年04月10日

序号	供应商名称	得分及结论	项目服务方案(60.00分)	人员配置 【客】 (21.00分)	履约能力 【客】 (9.00分)	总得分
1	中申 中华达 建设工程 管理有限 公司	得分	50.00	21.00	9.00	80
		理由	1、①重难点分析，1处存在缺陷，扣2分；2、①关键工作分析与描述，1处存在缺陷，扣2分；3、①关键部位分析，1处存在缺陷，扣2分；4、③工程质量安全检查制度，1处存在缺陷，扣2分；5、②施工过程的造价控制方法与措施，1处存在缺陷，扣2分；合计扣10分。	无	无	
2	中科 华禹工 程咨询有 限公司	得分	40.00	21.00	0.00	61
		理由	1、①重难点分析，③质量控制措施，2处存在缺陷，扣4分；2、①关键工作分析与描述，③进度控制措施，2处存在缺陷，扣4分；3、①关键部位分析，③督促整改措施，2处存在缺陷，扣4分；4、①开工报告审批制度，③工程质量安全检查制度，2处存在缺陷，扣4分；5、①工程变更审批流程及制度，③施工进度款支付与审批流程，2处存在缺陷，扣4分；合计扣20分。	无	未提供业绩	
3	大视 野建设项 目管理有 限公司	得分	42.00	19.00	6.00	67
		理由	1、①重难点分析，③质量控制措施，2处存在缺陷，扣4分；2、①关键工作分析与描述，1处存在缺陷，扣2分；3、①关键部位分析，②安全检查，③督促整改措施，3处存在缺陷，扣6分；4、③工程质量安全检查制度，1处存在缺陷，扣2分；5、①工程变更审批流程及制度，③施工进度款支付与审批流程，2处存在缺陷，扣4分；合计扣18分。	进度管理负责人未提供一级建造师注册证书	两个业绩符号文件要求	
4	四川 同创建设 工程管 理有限公 司	得分	44.00	21.00	9.00	74
		理由	1、①重难点分析，1处存在缺陷，扣2分；2、①关键工作分析与描述，③进度控制措施，2处存在缺陷，扣4分；3、③督促整改措施，1处存在缺陷，扣2分；4、①开工报告审批制度，③工程质量安全检查制度，2处存在缺陷，扣4分；5、①工程变更审批流程及制度，②施工过程的造价控制方法与措施，2处存在缺陷，扣4分；合计扣16分。	无	无	
5	中科 旭日建设 集团有限 公司	得分	42.00	21.00	9.00	72
		理由	1、①重难点分析，③质量控制措施，2处存在缺陷，扣4分；2、①关键工作分析与描述，③进度控制措施，2处存在缺陷，扣4分；3、③督促整改措施，1处存在缺陷，扣2分；4、①开工报告审批制度，③工程质量安全检查制度，2处存在缺陷，扣4分；5、①工程变更审批流程及制度，②施工过程的造价控制方法与措施，2处存在缺陷，扣4分；合计扣18分。	/	无	

评审意见：无

评委签章：

制表时间：2025年04月10日13时56分

罗宏

采购项目名称：四川省越溪河仁寿县防洪治理工程全过程造价咨询服务项目
采购项目编号：N5114212025000058

采购项目详细评分表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2025年04月10日

序号	供应商名称	得分及结论	项目服务方案(60.00分)	人员配置{客}(21.00分)	履约能力{客}(9.00分)	总得分
1	中申华达建设工程管理有限公司	得分	52	21	9	82
2	中科华禹工程咨询有限公司	得分	42	21	0	63
3	大视野建设项目管理有限公司	得分	44.67	19	6	69.67
4	四川同创建设工程管理有限公司	得分	46.67	21	9	76.67
5	中科旭日建设集团有限公司	得分	44.67	21	9	74.67

评审意见：无

评委签章：

制表时间：2025年04月10日14时00分

罗 岩 伍 罕

姚 婷

采购项目名称：四川省越溪河仁寿县防洪治理工程全过程造价咨询服务项目
采购项目编号：N5114212025000058

采购项目价格评审表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2025年04月10日

序号	供应商名称	投标报价	评标报价	报价得分
1	中申华达建设工程有限公司	301800	301800	5.42
2	中科华禹工程咨询有限公司	320000	320000	5.11
3	大视野建设项目管理有限公司	316800	316800	5.16
4	四川同创建设工程有限公司	163500	163500	10
5	中科旭日建设集团有限公司	163500	163500	10

评委签章：

罗 岩

伍 罕

制表时间：2025年04月10日14时02分

姚 婷

采购项目名称：四川省越溪河仁寿县防洪治理工程全过程造价咨询服务项目
采购项目编号：N5114212025000058
供应商无效投标（响应）名单及原因表（小组）

采购包号： 1

				评审日期：2025年04月10日
序号	无效响应供应商名称	无效响应处理环节	无效响应处理引用条款	无效响应处理小组意见
1	-	-	-	-

评委签章：

制表时间：2025年04月10日14时02分

罗 岩 伍 早 姚 婷

采购项目名称：四川省越溪河仁寿县防洪治理工程全过程造价咨询服务项目
采购项目编号：N5114212025000058

采购项目评分汇总表

采购包号： 1

评审日期：2025年04月10日

序号	供应商名称	罗宏	伍军	姚婷	评审总得分	评审得分（平均分）
1	中中华达建设工程有限公司	85.42	87.42	89.42	262.26	87.42
2	四川同创建设工程有限公司	84	86	90	260.00	86.67
3	中科旭日建设集团有限公司	82	82	90	254.00	84.67
4	大视野建设项目管理有限公司	72.16	72.16	80.16	224.48	74.83
5	中科华禹工程咨询有限公司	66.11	68.11	70.11	204.33	68.11

说明：评审得分=（A1+A2+.....+An）/n。A1、A2.....An分别为每个评审小组成员的打分，n为评委人数。

评委签章：

制表时间：2025年04月10日14时09分

罗宏 伍军 姚婷

采购项目评审报告（磋商）

一、项目信息

采购项目名称：四川省越溪河仁寿县防洪治理工程全过程造价咨询服务项目
采购项目编号：N5114212025000058
采购包号：1

二、公告刊登

招标公告刊登媒体：四川省政府采购网
刊登日期：2025年03月26日

三、磋商日期及地点

磋商日期：2025年04月10日10时19分-2025年04月10日14时09分
磋商地点：通过项目电子化交易系统-开标/开启大厅参与开启

四、响应文件开启日期和地点

开启日期：2025年04月10日10时00分
开启地点：通过项目电子化交易系统-开标/开启大厅参与开启

五、邀请供应商参加采购活动的具体方式和相关情况

以公告征集的方式邀请供应商参加本次政府采购活动，共有5家供应商递交响应文件。

六、获取磋商文件的供应商名单

中申华达建设工程管理有限公司等47家供应商（见《获取文件记录表》）

七、参加磋商的供应商名单

中申华达建设工程管理有限公司等5家供应商（详见《采购项目开启记录表》）。

八、磋商文件内容是否修改：否

九、修改部分是否取得采购人同意：否

修改内容：
1：无

十、供应商响应文件变更情况

十一、磋商轮次：0 商谈内容变更轮次：1

十二、报价轮次：1

十三、磋商小组成员名单：

专家：姚婷 罗宏
采购人代表：伍军

十四、响应文件评审情况

通过资格审查5家，未通过资格审查0家（详见《资格审查报告》）
通过符合性检查5家，未通过符合性检查0家（详见《符合性审查报告》）

十五、参加最后报价的供应商名单

供应商名称	最后报价
中申华达建设工程管理有限公司	合计：301800元
中科华禹工程咨询有限公司	合计：320000元
大视野建设项目管理有限公司	合计：316800元
四川同创建设工程管理有限公司	合计：163500元
中科旭日建设集团有限公司	合计：163500元

十六、未允许最后报价的供应商名单

无

十七、最后报价审查情况

通过最后报价审查5家，未通过最后报价审查0家（详见《采购项目最后报价审查表》）

十八、本次政府采购活动是否需要终止

否

十九、评审结果和成交候选供应商

本项目的磋商小组推选罗宏同志为组长，主要负责协调磋商小组成员之间的事务性工作、牵头与采购组织单位交涉相关事宜、执笔撰写评审报告等。

磋商小组成员阅读领会了竞争性磋商文件内容，根据载明的评审办法、评分方法和标准对各参加最后报价供应商的响应文件独立进行评审打分。按照供应商综合得分（见附表）从高到低的顺序，被推荐为成交候选供应商的供应商名单列下表

成交候选人顺序	投标人名称	最后得分（平均分）	最后报价
1	中中华达建设工程有限公司	87.42分	合计：301800元
2	四川同创建设工程有限公司	86.67分	合计：163500元
3	中科旭日建设集团有限公司	84.67分	合计：163500元

二十、最后报价是否修正

否

二十一、对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

无

二十二、其他需说明的情况

无

二十三、附件

- 1.小组承诺书
- 2.资格性审查表（个人）
- 3.资格性审查报告
- 4.资格性审查表（小组）
- 5.符合性审查表（个人）
- 6.符合性审查报告
- 7.符合性审查表（小组）
- 8.供应商响应表(响应-第1轮-中科旭日建设集团有限公司)
- 9.供应商响应表(响应-第1轮-中中华达建设工程有限公司)
- 10.供应商响应表(响应-第1轮-大视野建设项目管理有限公司)
- 11.供应商响应表(响应-第1轮-四川同创建设工程有限公司)
- 12.供应商响应表(响应-第1轮-中科华禹工程咨询有限公司)
- 13.商谈内容记录表
- 14.商谈情况记录表
- 15.谈判/磋商/协商情况符合性评审表
- 16.非标类采购项目商谈实质性变动记录表
- 17.报价表(报价记录-第1轮-中科旭日建设集团有限公司)
- 18.报价一览表(第1轮-中科旭日建设集团有限公司)
- 19.报价表(报价记录-第1轮-四川同创建设工程有限公司)
- 20.报价一览表(第1轮-四川同创建设工程有限公司)
- 21.报价表(报价记录-第1轮-中中华达建设工程有限公司)
- 22.报价一览表(第1轮-中中华达建设工程有限公司)
- 23.报价表(报价记录-第1轮-大视野建设项目管理有限公司)
- 24.报价一览表(第1轮-大视野建设项目管理有限公司)
- 25.报价表(报价记录-第1轮-中科华禹工程咨询有限公司)
- 26.报价一览表(第1轮-中科华禹工程咨询有限公司)
- 27.最后报价审查表
- 28.详细评审评分个人表
- 29.详细评审评分汇总表
- 30.价格评审表
- 31.项目评审-供应商无效投标（响应）名单及原因表
- 32.综合汇总表

磋商小组：

伍 早 姚 婷 罗 岩

制表时间：2025年04月10日14时11分

